Dane aktualne na dzień: 09-08-2025 11:16
Link do produktu: https://powerled.pro/zasilacz-hermetyczny-glp-gv6-240b024-240w-24v-10a-led-pos-power-p-11576.html
Zasilacz hermetyczny GLP
GV6-240B024 240W 24V
10A LED POS Power
Cena 236,00 zł
Opis produktu
Wodoodporny zasilacz LED GV6-240 (24V)
Opis produktu:
Zasilacz GV6-240 to profesjonalne urządzenie o stałym napięciu wyjściowym 24V, dedykowane do zaawansowanych aplikacji
oświetleniowych, takich jak iluminacje krajobrazowe. Zasilacz został wyposażony w aktywny układ PFC, który gwarantuje
współczynnik mocy na poziomie >0.97, oraz w zaawansowane zabezpieczenia, takie jak ochrona przed zwarciem,
przeciążeniem, nadnapięciem i przegrzaniem. Stopień ochrony IP67 pozwala na bezproblemową pracę w trudnych warunkach
środowiskowych.
Kluczowe cechy:
Moc znamionowa: 240W
Napięcie wyjściowe: 24V (do 10A)
Wysoka sprawność: do 93%
Zakres napięcia wejściowego: 176–264VAC
Zabezpieczenia: zwarciowe, nadprądowe, nadnapięciowe, termiczne, ochrona przed niskim napięciem wejściowym
Chłodzenie: pasywny obieg powietrza
Wysoka odporność na przepięcia: 6kV (tryb różnicowy), 10kV (tryb wspólny)
Normy bezpieczeństwa: zgodność z EN61347-1, EN61347-2-13
Kompatybilność elektromagnetyczna: EN55015, EN61000-3-2, EN61000-3-3, EN61547
Środowisko pracy:
Zakres temperatury pracy: od -40°C do +75°C
Wilgotność: od 10% do 100% (również w środowiskach mokrych)
Żywotność: 50 000 godzin przy pełnym obciążeniu (230VAC, tc: 75°C)
Dodatkowe informacje:
Wymiary: 193.5 x 67.2 x 37 mm
Waga: 0.9 kg
Wydajność układu PFC: >0.97 przy pełnym obciążeniu
Zastosowanie: Idealny do zastosowań w oświetleniu krajobrazowym, przemysłowym oraz w innych wymagających
wygenerowano w programie shopGold
środowiskach, gdzie niezbędne jest stabilne i niezawodne zasilanie.
Kup teraz i zapewnij najwyższą jakość zasilania swoim projektom oświetleniowym!
4o
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold